[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 878/2015

	Sr. Presidente

	O vereador RODRIGO TOLOI, solicita que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

	Construção de 2 (dois) redutores de velocidade, tipo lombada, na Rua José de Oliveira, 144 – Chácara Silvania, Condomínio Villagio di Cortonna.

JUSTIFICATIVA:

	Este vereador foi procurado por moradores do condomínio em questão. O condomínio está localizado em uma curva, onde registram-se vários acidentes.

Atenciosamente,

Valinhos, 30 de março de 2015.

      						RODRIGO TOLOI
                                             			       Vereador